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Dziękuję wszystkim, którzy zaangażowali się w przygotowanie Święta 

Patronalnego. Dziękuję tym, którzy wzięli w nim udział. 

Dziękuję księdzu Ryszardowi Różyckiemu, który przewodniczył Mszy Świętej i 

wygłosił okolicznościowe kazanie.  

Dziękuję osobom, które przygotowały liturgię oraz ministrantom. Dziękuję Pani 

Danucie Wiśniewskiej-Cazals za ofiarowane kwiaty dla naszego kościoła i za ich 

aranżację, a za pomoc w układaniu bukietów oraz przygotowanie dekoracji przed 

figurą Matki Bożej z Lourdes, serdecznie dziękuję Pani Paulinie Kubickiej. 

Dziękuję licznej grupie parafian, a zwłaszcza parafianek, za przygotowanie 

parafialnego obiadu. Państwu Renacie i Pawłowi Miturom dziękuję za 

przygotowanie i dostarczenie zupy na nasz obiad. Serdecznie dziękuję osobom, 

które przyniosły ciasta na deser. 

Za koordynację całego przedsięwzięcia dziękuję z całego serca Paniom 

Magdalenie Wróblewskiej i   Iwonie Kołakowskiej oraz Panu Dariuszowi Kobelis-

Szostakowskiemu. 

W środę, we wspomnienie Matki Bożej z Lourdes, Msza Święta o godz.18.00, a 

po niej różaniec.  



W piątek, od godz. 18.30 do 20.00 adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 

oraz możliwość spowiedzi świętej.  

W niedzielę, 15 lutego, Msza Święta o godz.11.00.  

Trzecie spotkanie formacyjne dla wspólnot PMK we Francji 

Kontynuujemy cykl spotkań formacyjnych online dla wspólnot Polskiej Misji 

Katolickiej we Francji poświęcony transformacji pastoralnej i misyjnej. 

Najbliższa, trzecia już odsłona tego wydarzenia będzie miała miejsce w czwartek, 

12 lutego, o godz. 20.00. Gościem specjalnym będzie ks. dr hab. Marcin Kowalski, 

profesor KUL, członek Papieskiej Komisji Biblijnej. W czasie godzinnej sesji 

przewidziana jest prelekcja, której tematem będzie: „Strategia misyjna św. Pawła”. 

Po niej zaplanowano wymianę refleksji w małych grupach i czas na zadawanie 

pytań. 

Nadal można dołączyć do formacji. Żeby to zrobić, wystarczy wypełnić formularz 

zapisu online, który dostępny jest pod linkiem: https://tiny.pl/60ywrzkq. 

Do udziału zaproszeni są wszyscy - zarówno księża i siostry zakonne, jak i osoby 

świeckie - którym leży na sercu duchowy rozwój oraz dobro naszych wspólnot. 

Na adres mailowy podany przy rejestracji zostanie wysłany link do spotkania. 

Zachęcamy do wcześniejszego zainstalowania komunikatora Zoom oraz 

wykonania testu jego poprawnego działania przed spotkaniem. Osoby, które nie 

posługują się komunikatorem Zoom, zachęcamy do udziału w spotkaniu wraz z 

kimś ze swoich znajomych lub do kontaktu z parafią. 

Duszpasterstwo Migrantów organizuje w czwartek, 26 lutego, tradycyjne 

spotkanie (Diocèse de Strasbourg, 27 rue des Jufs, 67000 Strasbourg). O godz. 

12.00 Msza Św.w kaplicy seminaryjnej, a następnie wspólny posiłek. Wspólnota 

polska przygotowuje ciasta. Osoby, które mogłyby upiec ciasto lub przybyć na 

spotkanie proszone są o kontakt ze mną.  

Spotkanie formacyjne dla ministrantów w sobotę 21 lutego od godz.9.30.  

Wszystkim życzę dobrego tygodnia i do zobaczenia w niedzielę na Mszy Św. o 

godz. 11.00. 

Ks. Ryszard 

https://tiny.pl/60ywrzkq
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